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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml - Dazzling
Diamond

Cena 37,72 zł

Numer katalogowy 1173676453

Kod producenta AC140962

Kod EAN 5903657860209

Opis produktu
Lakier hybrydowy Dazzling Diamond 7,2 ml

Data ważności:09.23

 

Lakier hybrydowy Dazzling Diamond z limitowanej kolekcji Save The Date

Wiemy, że ślub to wyjątkowy dzień dla każdej panny młodej, dlatego stworzyliśmy specjalną kolekcję lakierów hybrydowych,
które idealnie dopasują się do aktualnie panujących, weselnych trendów. Już teraz możesz wybrać idealny odcień hybrydy,
który będzie świetnie współgrał z barwą Twojej sukni, biżuterii czy motywu przewodniego wesela. Stawiasz na styl glamour?
Zdecyduj się na manicure, który idealnie to podkreśli! Pomoże Ci w tym odcień Dazzling Diamond, czyli srebrny brokat, który
został zatopiony w półtransparentnym lakierze w towarzystwie multikolorowych drobinek i opalizującego pyłku.

Brokatowy lakier hybrydowy jako biżuteryjny akcent stylizacji

Wykorzystaj srebrny, brokatowy lakier hybrydowy Dazzling Diamond, aby podkreślić swoje piękno! Możesz wykorzystać go
solo, nakładając produkt na wszystkie paznokcie, aby uzyskać bardziej naturalny, stonowany efekt lub zdecyduj się na
wykonanie brokatowego zdobienia. Lakier Dazzling Diamond połączy się również świetnie z innymi odcieniami, które wchodzą
w skład limitowanej kolekcji Save The Date. Chcesz zniewalać swoim wyglądem w dniu ślubu? Stwórz perfekcyjny manicure
ślubny, wykorzystując brokatowy, półtransparentny lakier Dazzling Diamond z dodatkiem multikolorowych drobinek!

*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC140962
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